
 

P.I: 00318060035   e-mail: protocollo@comune.casalbeltrame.no.it 

   
Prot. n. 3381                  Casalbeltrame, 03/10/2017 

 

Alla c.a. 

ALBO DEI SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI 

EX-AGES - MINISTERO DELL’INTERNO  

Prefettura UTG di Torino 

Sezione Regionale Piemonte 

Anticipata a mezzo fax al numero: 011- 5617657 

E via mail a: segretaricomunali.prefto@pec.interno.it 
 

E p.c. Al  

dott. Armando Passaro: passaroarmando@gmail.com  

 
OGGETTO: INCARICO DI REGGENZA  “A SCAVALCO” Armando dott. PASSARO 

 
DECRETO SINDACALE N. 7/2017  DEL 03/10/2017 

 

I L   S I N D A C O 

 

CONSIDERATO CHE questo Comune ha la necessità di procedere alla nomina di un nuovo 

Segretario reggente in quanto con provvedimento n. 29 del 07.02.2017 rilasciato dalla Prefettura di 

Torino, si è dato seguito allo scioglimento della Convenzione di Segreteria comunale in essere con 

i Comuni di Caresana, Lozzolo e Casalbeltrame; 
 

VISTO l’art. 50 comma 10 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, a termini del quale il Sindaco nomina i 

responsabili degli uffici e dei  servizi; 
 

VISTA la disponibilità del Segretario comunale dott. Armando Passaro, Segretario titolare della 

Convenzione di segreteria comunale fra i Comuni di Gattinara, Lozzolo, Caresana (VC). 
 

VISTA la necessità di non  paralizzare l’attività amministrativa dell’Ente e di procedere alla 

conferma della nomina temporanea a scavalco; 
 

VALUTATI i requisiti professionali del segretario Armando dott. PASSARO. 
 

RICHIAMATO il CCNL dei Segretari C.C. e P.P. firmato  il 16.05.2009 e il contratto decentrato 

siglato il 26.06.2009; 
 

VISTO il vigente Statuto comunale; 
 

D E C R E T A  
 

di confermare il Dr. Armando Passaro come Segretario comunale temporaneo “a scavalco”, a 

decorrere dall’ 01/10/2017 e fino al 31/12/2017 

 

                                                                                                            IL SINDACO   

     Claudia PORZIO 


